
نخستین نیمه نهایی رقابت های لیگ قهرمانان اروپا امشب در 

ورزشگاه آلفردو دی استفانو شـــهر مادرید برگزار خواهد شد. 

بحران کرونا باعث شده هواداران نتوانند در مراحل حساس این 

رقابت اروپایی نیز از نزدیک شاهد دیدارهای تیم های محبوب 

خود باشـــند و با توجه به بازســـازی برنابئو، رئال مادرید در این 

مســـابقه هم از ورزشگاه دوم خود برای میزبانی از چلسی بهره 

خواهد برد. هر دو تیم روزهای پرحاشیه ای را در هفته گذشته 

تجربه کردند و هر دو قرار بود بخشی از پروژه جاه طلبانه غول های 

بزرگ فوتبال اروپا برای تاسیس رقابت های سوپرلیگ این قاره 

باشـــند. ایده ای که خیلی زود با شکست مواجه شد و طراحان 

آن فعلا از تصمیم خود عقب نشینی کرده اند. یوفا حتی تهدید 

کرده بود  ممکن اســـت سه باشـــگاهی که با این طرح موافق 

بودنـــد و در نیمه نهایی لیگ قهرمانان نیز حضور دارند، با کنار 

گذاشته شدن از این مسابقات تنبیه شده و به جای آنها تیم های 

دیگری راهی این مرحله شوند. درنهایت البته چنین اتفاقی رخ 

نداد و باشگاه ها یکی پس از دیگری از سوپرلیگ کنار کشیدند. 

برخی فوتبال دوســـتان که نگاهی بدبینانـــه به اوضاع دارند، 

معتقدند یوفا برای گرفتن انتقام از این تیم ها پاری سن ژرمن، 

تنهـــا تیم حاضر در این مرحله را که با شـــرکت در ســـوپرلیگ 

مخالفت کرده، برای رســـیدن به قهرمانی یاری خواهد کرد اما 

از این دست تئوری های توطئه همیشه در اطراف فوتبال وجود 

داشته و نمی توان این صحبت ها را خیلی جدی تلقی کرد. 

امتیازات از دست رفته
رئال مادرید درحالی جواز حضور در این مرحله را به دســـت آورده 

است که در دور قبل موفق شد لیورپول را از دور رقابت ها کنار بزند. 

دیدار رفت دو تیم در مادرید 3 بر یک به سود رئال خاتمه یافت و 

بازی برگشت هم بدون گل مساوی شد تا شاگردان زیدان حضور 

در نیمه نهایی را تجربه کنند. چلسی هم در دیدار رفت پورتو را با دو 

گل برد اما در بازی برگشت با گل تماشایی مهدی طارمی مغلوب 

این تیم پرتغالی شد و درمجموع با برتری 2 بر یک راهی دور بعد 

شد. دو تیم البته با شرایطی متفاوت پای به این مسابقه می گذارند. 

رئال در ابتدای هفته در مصاف با بتیس به تساوی بدون گل رسید 

تا باز هم از کورس قهرمانی در لالیگا عقب بیفتد و فرصتی طلایی 

را برای رســـیدن به صدر جدول و رقابت بر سر قهرمانی از دست 

داد. آن هم درحالی که یکشنبه شب اتلتیکومادرید باخت و زیدان 

و تیمش نتوانســـتند از فرصتی که برایشان فراهم بود، به خوبی 

اســـتفاده کنند. تیم او در سه هفته اخیر دو تساوی بدون گل به 

دست آورده و ال کلاسیکو را با برد پشت سر گذاشته است اما در 

ادامه امتیازات را به راحتی از دست داد. چلسی که در لیگ برتر 

امیدش به کسب سهمیه سال بعد لیگ قهرمانان است در یکی 

از دربی های لندن برابر وستهام با تک گل تیمو ورنر به برتری رسید 

تا جایگاه چهارمی خود را تثبیت کند. 

فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال یکی از اصلی ترین پایه گذاران 

ایده سوپرلیگ بود و امید داشت بتواند قدرت را در فوتبال اروپا به 

دست گرفته و از نفوذ یوفا کم کند اما در عرض کمتر از 48 ساعت 

جنـــگ را به رقبای قدرتمند خود باخت و البته هنوز هم از موضع 

خود کوتاه نیامده است. بسیاری از هواداران فوتبال او را دشمن 

شماره یک این ورزش می نامند و معتقدند پرس تنها به دنبال منافع 

باشگاه های بزرگ و پرکردن جیب خود است. در چنین شرایطی 

رئال هم با دردسرهای زیادی روبه رو خواهد شد و هنوز هم تهدیدات 

یوفا برای اعمال برخی تنبیهات علیه این تیم وجود دارد. بااین حال 

رئالی ها فاصله زیادی با چهاردهمین قهرمانی خود در اروپا ندارند 

اما بعید است به راحتی بتوانند این جام را بالای سر ببرند. 

رئال پس از عبور از مرحله گروهی، آتالانتا و لیورپول را در مراحل 

حذفی کنار زد و حالا به سدی سرسخت همچون چلسی رسیده 

کـــه با هدایت توماس توخـــل در هفته های اخیر نتایج خوبی 

کسب کرده است. شاگردان زیدان هنوز هم پرنوسان هستند و 

همین موضوع می تواند برای این تیم در اواخر فصل دردسرساز 

باشـــد. برتری برابر بارسا نتیجه ای درخشان برای رئال بود اما 

با دو تســـاوی مقابل ختافه و بتیس شـــیرینی آن خیلی زود به 

فراموشی سپرده شد. حالا شاید لیگ قهرمانان تنها امید زیزو 

برای فتح جام در این فصل باشد و او امیدوار است همانند هر 

ســـه بار آخری که حضور تیم او در نیمه نهایی اروپا با فتح جام 

همراه بود، این بار هم بتواند فاتح این تورنمنت شـــود. بازی در 

ورزشگاه آلفردو دی استفانو هم می تواند برگ برنده رئال باشد. 

درحالی که رقبا شناخت چندانی از این ورزشگاه ندارند و حتی 

لیورپولی ها در دور قبل به شدت از میزبانی تیم اسپانیایی انتقاد 

کردند، رئالی ها خیلی خوب با فضای این اســـتادیوم که محل 

دیدارهای تمرینی این تیم بوده، آشنا هستند. 

زیدان: محرومیت رئال مضحک است
آخرین شکست زیدان و تیمش به 30 ژانویه و مصاف برابر لوانته 

برمی گـــردد و پس از آن در 17 بازی در تمامی رقابت ها بدون 

شکست مانده اند. سرمربی رئال در نشست خبری پیش از این 

مســـابقه در ابتدا با سوالات پیاپی خبرنگاران درباره سوپرلیگ 

روبه رو شد. او در این باره گفت: »ما فردا )امروز( یک بازی مهم 

داریم و بهتر است درباره آن صحبت کنیم. ما تلاش داریم بازی 

خود را انجام دهیم و به فکر فوتبال بازی کردن هستیم. هر چیزی 

غیر از این که بخواهد ذهن ما را به خود مشغول کند، باید کنار 

گذاشته و فقط روی فوتبال تمرکز کنیم.« 

سرمربی فرانسوی در ادامه درباره مجازات های احتمالی یوفا 

علیه این باشـــگاه به دلیل حضور در سوپرلیگ گفت: »پیش از 

این چندین بار از من در این باره ســـوال شده است و من هم به 

آن جواب داده ام. فکر می کنم دیگر کافی است. اینکه ما فصل 

آینده در لیگ قهرمانان نباشیم و محروم شویم، بسیار مضحک 

و چرند است. درباره ما حرف های زیادی زده می شود اما بیشتر 

آنها شـــایعه است. وقتی ما روی این صحبت ها کنترلی نداریم 

بهتر است به فکر موفقیت در زمین مسابقه باشیم و روی بازی 

خودمان تمرکز کنیم. درنهایت نظر من این است همه دوست 

دارند رئال را همیشه در لیگ قهرمانان ببینند.«

زیزو در ادامه درباره شرایط آمادگی آزارد، کروس و مندی افزود: 

»آزارد با پشت سر گذاشتن دوران مصدومیت به شرایط خوبی 

رســـیده و تردیدی نیست که می تواند در این بازی به ما کمک 

کند. او در بازی با بتیس هم نمایش خوبی داشـــت و بســـیار 

خوشحالیم که در شـــرایط خوبی قرار دارد. تونی هم مشکلی 

برای حضور در این مســـابقه ندارد و مصدومیتش برطرف شده 

است اما مندی برابر چلسی غایب خواهد بود.« 

او در ادامه در پاسخ به اینکه آیا تجربه رئال در مقابل بازیکنان 

کم تجربه تر حریف در لیگ قهرمانان می تواند نقطه قوت تیمش 

باشد، گفت: »فکر نمی کنم چنین تحلیلی درست باشد؛ چراکه 

درنهایت این شرایط فعلی تیم هاست که باعث می شود نتیجه 

نهایی رقم بخورد. چلســـی تیمی است که در این فصل نتایج 

خوبی در لیگ قهرمانان گرفته و شایستگی رسیدن به نیمه نهایی 

این تورنمنت را داشـــته است. این مســـابقه البته تفاوت های 

زیادی خواهد داشت اما چلسی هم تجارب زیادی از حضور در 

رقابت های اروپایی دارد و تیم کم تجربه ای نیست.«

برخی معتقدند که شاید زیدان لالیگا را فدای موفقیت در اروپا 

کرده اما خود این مربی چنین نظری ندارد: »ما قرار نیست بین 

ایـــن دو جام یکی را انتخاب کنیم. ما در هر دوی این رقابت ها 

شانس داریم و ناامید نیستیم. در این مسیر مشکلات زیادی را 

تجربه کردیم و باید با آنها بجنگیم و موانع را از سر راه برداریم. 

حـــدود یک ماه از فصل باقی مانده اســـت و در این مدت باید 

تمام تـــلاش خود را برای موفقیت بـــه کار بگیریم؛ چراکه این 

مقطع بســـیار حساسی اســـت و حاصل عملکرد کل فصل در 

اینجا مشـــخص می شـــود. ما در برخی بازی ها مثل مصاف با 

بتیس با دردســـرهایی روبه رو شـــدیم و این به معنی آن نیست 

که کمتر تلاش کردیم یا این دیدار برای ما مهم نبوده است.« 

بهترین تغیییر
شاید به عقیده بسیاری رومن آبراموویچ به فرانک لمپارد فرصت 

زیادی برای کار در چلســـی نداد اما چیزی که در مدت حضور 

توماس توخل روی نیمکت آبی ها مشـــخص است این موضوع 

بوده که حضور این ســـرمربی آلمانی شوک مثبتی به تیم وارد 

کرده و تیم در مســـیر درستی قرار دارد. چلسی در ابتدای این 

فصل خریدهای گران قیمتی انجام داد و امیدوار بود امســـال 

به عنـــوان مدعی جدی قهرمانی در لیگ جزیره شـــرکت کند 

اما خیلی زود به میانه های جدول رفت و حتی خطر از دســـت 

دادن سهمیه لیگ قهرمانان را نیز حس می کرد. حضور توخل 

می توانست خبر خوبی برای تیمو ورنر و کای هاورتز، دو خرید 

آلمانی تیم در ابتدای فصل باشـــد کـــه بتوانند دوباره به اوج 

برگردند اما هنوز این اتفاق رخ نداده است. ورنر این هفته پس 

از 7 بازی ناکامی در گلزنی در لیگ بالاخره برای چلسی گل زد 

اما هنوز با روزهای اوجش در لایپزیگ فاصله دارد. 

توخل هفته گذشته در دیداری دشوار با یک گل منچسترسیتی 

را شکســـت داد و به فینال جام حذفی رسید. اتفاقی که باعث 

شد تا نخستین فصل حضورش در جمع آبی ها با موفقیت همراه 

باشد و کسب همین یک جام هم می تواند برای هواداران این تیم 

راضی کننده باشد. درحالی که رئال مادرید در چهار مسابقه اخیر 

خود کلین شیت کرده، چلسی هم در 4 بازی آخرش تنها 2 گل 

زده و این روند می تواند برای توخل و تیمش بسیار نگران کننده 

باشد. بااین حال آنها که پس از سال 2014 برای نخستین بار 

است که حضور در نیمه نهایی را تجربه می کنند، دوست ندارند 

به راحتی فرصت طلایی فینالیست شدن را از دست بدهند. 

ورنـــر، مهاجم آلمانی چلســـی درباره مصاف امشـــب تیمش 

می گوید: »سال گذشته به دلیل انتقال به چلسی فرصت بازی 

در یک چهـــارم نهایی و نیمه نهایی لیگ قهرمانان را از دســـت 

دادم و انتقادات زیادی هم در آلمان شنیدم چون فرصت بازی 

در مراحل پایانی این تورنمنت اتفاقی نیست که به راحتی قابل 

تکرار باشد. خوشحالم امسال این فرصت نصیبم شد که بتوانم 

در این مرحله بازی کنم و توانســـتم به منتقدانم ثابت کنم که 

می توانم با دو تیم مختلف به این مرحله برسم. به این موفقیت 

افتخار می کنم و تشنه موفقیت در این دیدار و رسیدن به فینال 

و حتی فتح جام هستم. حضور در دیدار نهایی لیگ قهرمانان و 

فتح آن، رویای هر کودکی است و آرزو دارم امسال به آن برسم. 

ما البته حریف سرســـختی پیش رو داریم و باید در بهترین فرم 

خود باشـــیم و تمام تلاش خود را انجام دهیم تا بتوانیم از سد 

رئال مادرید عبور کنیم. البته ســـختی کار ما این است که باید 

نیم نگاهی هم به لیگ برتر داشـــته باشـــیم و مراقب موقعیت 

خود در این رقابت ها هم باشـــیم، چراکه رقبای بزرگی در این 

مســـابقات داریم. قهرمانی در اروپا سخت ترین کار در فوتبال 

اســـت و البته ما در کنار آن شانس فتح جام حذفی را نیز داریم 

و امیدوارم بتوانیم به هر دوی این اهداف رسیده و فصل موفقی 

را پشت سر بگذاریم.« 

شایعه انتقال واران به چلسی
رســـانه های انگلیسی روز گذشته بازی روانی با رئالی ها را آغاز 

کردند و از تمایل چلســـی برای به خدمت گرفتن رافائل واران، 

مدافع فرانسوی رئال خبر دادند. واران موردتوجه باشگاه هایی 

چون منچســـتریونایتد و لیورپول نیز قرار دارد اما چند روزنامه 

بریتانیایی دیروز نوشتند که شانس چلسی برای جذب او بیشتر 

است و جالب اینکه این شایعه روز پیش از بازی دو تیم منتشر 

شـــد. این مدافع فرانسوی که در نشست خبری پیش از دیدار 

تیمش حاضر شـــده بود درباره آینـــده اش و همچنین تمدید 

قرارداد با رئال گفت: »آینده من کاملا روشن است و فعلا تمام 

تمرکزم روی به پایان رســـاندن فصل جاری است. فعلا باید به 

فکر دیدارهـــای انتهایی فصل و موفقیت در دو جام که در آن 

حضور داریم، باشـــیم. طبیعی است که فعلا به تمدید قرارداد 

فکـــر نمی کنم و ترجیح می  دهم در تابســـتان درباره آن بحث 

کنم. ما دیدارهای سختی پیش رو داریم و به هواداران اطمینان 

می دهم که به تعهدم به آنها وفادار خواهم بود.« 

برای توماس توخل این مســـابقه می تواند زمینه ســـاز حضور 

طولانی مدتش در لندن باشـــد. البته آبراموویچ، مالک روس 

باشـــگاه نشـــان داده که در گرفتن تصمیمات ناگهانی تبحر 

دارد و کمتر مربی ای توانسته در این باشگاه دوام زیادی داشته 

باشد. توخل درباره مسابقه امشب تیمش و رویارویی با زیدان 

می گوید: »زیزو آماری عالی به خصوص در لیگ قهرمانان دارد. 

کسب ســـه قهرمانی پیاپی در این مسابقات به نظر غیرممکن 

می رسد اما او توانست این کار را انجام دهد. ما در نیمه نهایی 

رئال را درپیش داریم و فکر می کنم ســـخت تر از این نمی شد. 

آنها تجربه بسیار زیادی در این تورنمنت دارند و با اعتمادبه نفس 

بالایی راهی زمین می شوند تا برابر ما قرار بگیرند. مدت هاست 

در رقابت های گوناگون شکست نخورده اند و این کار ما را برای 

عبور از این مرحله ســـخت تر می کنـــد. به خصوص که باید در 

ســـه جبهه بجنگیم و این اصلا کار راحتی برای تیم ما نیست. 

در هفته هـــای پایانی فصل چالش ســـختی را پیش رو داریم و 

باید باهوش تر و بهتر از همیشـــه بـــرای موفقیت تلاش کنیم. 

این می  تواند تجربه ای ارزشـــمند برای همه ما باشد و امیدوارم 

بتوانیم از سد این حریف دشوار عبور کرده و به فینال برسیم.« 

او در ادامه افزود: »در این برهه سخت از فصل باید تمام تلاش 

خود را به کار بگیریم چون کوچک ترین لغزشی به معنای از دست 

رفتن یک جام خواهد بود. هفته گذشـــته توانستیم یک بازی 

ســـخت را از سیتی ببریم و این هفته هم با برتری برابر وستهام 

جایـــگاه چهارمی خود را تثبیت کردیم. حالا وقت موفقیت در 

اروپاست و باید نشان دهیم که شایستگی حضور در این مرحله 

و حتی رسیدن به دیدار نهایی را داریم. هنوز هیچ چیزی برای 

ما تمام نشده است و اگر نتوانیم به اهدافی که داریم، برسیم، 

فصل موفقی را پشت سر نگذاشته ایم. تنها مشکلی که برای این 

دیدار داریم مصدومیت کواچیچ اســـت که باعث شده در خط 

هافبک کمی دچار مشکل شویم اما امیدوارم نفرات جانشین 

بتوانند جای خالی اش را پر کنند.« 

کواچیچ که ســـابقه بازی در رئال را دارد در این مسابقه فرصت 

بازی برابر همبازیان ســـابقش را از دســـت داده اما تیبو کورتوا 

و ادن آزارد در ترکیـــب رئال می توانند برابر تیم ســـابق خود به 

میدان بروند. 
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گفتوگو

زمان زیادی از برگزاری مسابقات کشتی فرنگی گزینشی 

المپیک در آلماتی قزاقستان نمی گذرد، همان مسابقاتی 

که تعدادی از کشـــتی گیران مان را راهـــی المپیک کرد. 

رقابت هایی که »محمدهادی ســـاروی« را هم راهی توکیو 

کرد تا در وزن 97 کیلوگرم روی تشک بزرگ ترین آوردگاه 

جهـــان بـــرود. او که این روزها برای رســـیدن به مدال 

المپیک همپای ســـایر کشـــتی گیران المپیکی، 

سخت تمرین می کند و دانشجوی دانشگاه آزاد 

هم به شـــمار می رود، پاسخگوی سوالات ما 

شد. گفت وگوی »فرهیختگان« با ساروی 

را در ادامه می خوانید. 

پنجمین سهمیه المپیک را 

به دست آوردی و خودت را به 

المپیک رساندی، هدفت 

حضور در المپیک 2021 

بود یا منتظر مدال وزن 97 

کیلو باشیم؟ 

مســـلما هدف هر ورزشکاری کسب مدال المپیک است و من 

همه  تلاشم را برایش می کنم که بهترین نتیجه را در مسابقات 

المپیک بگیـــرم. از این رقابت ها مـــدال می خواهم و برایش 

سخت تمرین می کنم. می خواهم بعد از قاسم رضایی دومین 

مازندرانی ای باشم که مدال خوش رنگ کشتی فرنگی المپیک 

را به دست می آورم. 

بـــا توجه به کرونـــا و وقفه ای که در انجام مســـابقات 

کســـب ســـهمیه افتاد چطور برای مســـابقات کسب 

ســـهمیه آماده شدی؟ با صددرصد آمادگی خودت در 

مسابقات بودی؟ 

در مســـابقات جهانی »نور سلطان« که تازه از وزن 87 کیلو به 

97 کیلو رفته بودم، وزنم نســـبت به حریفانم کمتر بود و در آن 

مســـابقات با وجود آمادگی ای که داشتم، نتوانستم به مقامی 

دست پیدا کنم. گرچه بعد از آن مسابقه در رقابت های آسیایی 

طلا گرفتم، ولی درحقیقت کرونا وقفه ای را در برگزاری مسابقات 

ایجاد کرد که باعث شد بتوانم کمبود وزنی که داشتم را جبران 

کنم تا به وزن ایده آلم برسم و در این رقابت ها هم سهمیه بگیرم 

و هم مدال طلا. 

مســـابقات لیـــگ برتر کشـــتی کمکی به رشـــد فنی و 

تکنیکی ات کرد؟ 

بله، لیگ برتر کشتی هم اتفاق خوب و مثبتی بود و خیلی به من 

کمک کرد؛ چراکه از وقتی کرونا آمده بود تمام مسابقات لغو شده 

بود و با این لیگ توانستیم توانایی خود را محک بزنیم و از شرایط 

آمادگی مان با خبر شویم که این کمک بزرگی بود. 

گفته ای »قاسم رضایی« الگوی کشتی ات است، توانستی 

بـــرای این مدال از این قهرمان ملـــی کمک بگیری؟ برای 

حضورت در المپیک هم کنارت هست؟ 

بله، من خیلی زیاد مدیون آقای رضایی ام و او خیلی در روند رو 

به رشد کشتی به من کمک کرد و خیلی خیلی در مدال هایی که 

گرفتم تاثیرگذار بوده است و همیشه از راهنمایی ها و کمک هایش 

بهره می برم. 

جدی ترین رقیبانت در المپیک کدام ورزشکاران هستند؟ 

اولویف کشـــتی گیر روس که رنک یک هم هست و کشتی گیر 

کشور ارمنستان که رنک دو است جدی ترین رقیبانم در المپیک 

به شمار می روند. 

به چه چیزهایی برای رسیدن به مدال المپیک نیاز داری؟ 

درحال  حاضر شرایط خوب است و زیر نظر کادرفنی تمرینات مان 

را دنبال می کنیم. مورد خاصی مدنظرم نیست که به آن نیاز داشته 

باشم و فکر می کنم همه چیز فعلا نرمال است. 

حمایت فدراســـیون و وزارت ورزش از فرنگی کاران چطور 

است؟ 

فدراسیون خانه کشتی را تعمیر و بازسازی کرد و خیلی شرایط از 

قبل بهتر شد، وضعیت خوابگاه ها و دوش ها بهتر شد که اینها به 

آرامش اردوها کمک کرده اســـت و جا دارد که از مسئولان بابت 

این اقدامات تشکر کنم. 

تمریناتت را برای بعد از مســـابقات کسب سهمیه چطور 

پیش می بری؟ 

خب بعد از مسابقات سهمیه مدتی استراحت کردیم و الان هم در 

اردو زیر نظر کادرفنی تمرینات مان را پیگیری می کنیم. خداراشکر 

شرایط خوب است و ان شاءالله بتوانیم با همین روند رو به رشد 

کارمان را ادامه بدهیم تا با بهترین آمادگی  در مسابقات المپیک 

حضور پیدا کنیم و ان شاءالله نتایج مثبتی هم در توکیو بگیریم. 

از کادرفنی تیم ملی کشتی بگو، کار با آقای بنا چطور است؟ 

واقعا از استاد بنا خیلی چیزها یاد گرفتم و افتخار شاگردی او را دارم 

که از این بابت خوشحالم. هم استاد بنا و هم کادرفنی خوب شان 

خیلی در روند رو به رشـــدم کمک کردند و امیدوارم که بتوانم در 

مسابقات المپیک جواب زحمت های شان را با مدال بدهم. 

شـــرایط جســـمی و آمادگی روحی خودت و تیم این روزها 

چگونه است؟ 

خداراشـــکر هم من و هم سایر اعضای تیم شرایط خوبی داریم 

و تمرینات مـــان را جدی تر پیش می بریم تا به امید خدا بهترین 

نتایج را در مسابقات پیش رو بگیریم و دل مردم را شاد کنیم. 

مسابقه بعدی ات قبل از المپیک چه زمانی است؟ 

درحال حاضر تا المپیک تورنمنت لهستان را در پیش داریم که 

رنکینگ است و باید ببینم تصمیم کادرفنی تیم ملی چه خواهد 

بود، اگر کادرفنی صلاح بدانند من هم اعزام می شوم.

گفت وگوی »فرهیختگان« با فرنگی کار المپیکی که دانشجوی دانشگاه آزاد است

وی: می خواهم با مدال خوش رنگ از توکیو برگردم سار
نسیم شیرازی

روزنامهنگار

رئال – چلسی، نخستین نیمه نهایی اروپا امشب در مادرید

ویی کودتاگران ویار ر سیامک خاجی
روزنامهنگار


